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SURAT TUGAS 

NOMOR 448/UN14.2.12/TD.05./2022 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini Dekan Fakultas Teknologi Pertanian menugaskan Dosen 

Program Studi S1 Teknologi Industri Pertanian yang tercantum pada Lampiran untuk menjadi 

Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa. 

 
Tugas Dosen Pembimbing Akademik meliputi : 

1. Membimbing mahasiswa dalam menetapkan pilihan mata kuliah sesuai dengan 

pilihan pola struktur kurikulum yang telah ditetapkan; 

2. Memberikan pengarahan kepada mahasiswa tentang penyusunan dan pengisian Kartu 

Rencana Studi Semester (KRS) dan mendatanganinya serta memberikan 

pertimbangan tentang beban studi yang dapat diambil pada semester yang akan 

datang; 

3. Membimbing mahasiswa dalam memahami dan beradaptasi dengan lingkungan 

belajar yang baru, termasuk memahami peraturan-peraturan akademik, kurikulum, 

dan sebagainya; 

4. Melaksanakan fungsi konseling, yaitu membantu, mengganti, mengarahkan dan 

memacu mahasiswa dalam mengikuti kegiatan akademik secara lancar dengan 

mengikuti peraturan yang telah ditetapkan. 

Penugasan ini berlaku selama Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sejak tanggal 

ditetapkan. 

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

Jimbaran, 9 Mei 2022 

        Dekan  

         

         

                ## 

         

         

        I Made Anom Sutrisna Wijaya 

        NIP 196311131990031001 

 

 

Tembusan :  

1. Koprodi Teknologi Industri Pertanian 

2. Dosen Ybs 
 

Catatan : 
   UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat1 "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau 

hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah" 

  Dokumen ini tertanda ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang 

diterbitkanBSrE 

 



Lampiran Surat Tugas Dosen Pembimbing Akademik  

Nomor  : 448/UN14.2.12/TD.05./2022 

Tanggal : 9 Mei 2022 

 

No Dosen Pembimbing 
 Akademik 

Nama Mahasiswa NIM 

1. Prof. Ir. Nyoman Semadi Antara, 

M.P. Ph.D. 

Yoga Bremana Chorinthi 

Muhammad Najri 

I Gede Adi Darmaja Putra 

Tuti Herlina, Br.Naibaho 
Arfira Khofifah 

Ahmad Ali Akbar Ustadi Sadali 

Lilis Banne Paseru 

Siva Safera Hajiani 

Asri C Siregar 
Ihsanul Maulana 

Rika Charina Dyah Pramesti 

Jessica Ayuningtyas Putranti 

Theora Thimotea Clairy 

Gusti Ayu Sri Sudiantari 

Ferdi Prayoga Putra 
Sukiman 

1610521026 

1710521007 

1710521026 

1710521027 
1710521044 

1710521060 

1910521020 

1910521026 

1910521035 
2010521001 

2010521002 

2010521003 

2010521004 

2110521004 

2110521005 
2110521006 

2. Prof. Dr. Ir. G.P. Ganda Putra, M.P. Luh Putu Ayu Sumantining 

Komang Aris Bintang Permana 

Wayan Angga Pranayasa 

Ni Made Ela Ningsih 

Putri Cininta Giskha 
Gek Ulan Sukma Pramitha Rahayu 

Ariel Gladus Nanuru 

Enjelitha Girsang 

Fadhilla Surya Utomo 

Repika Sepitri Br Barus 

Putu Yuni Ayu Sari 
Ni Kadek Gita Kurniawati 

Dwi Nanda Arta Maharani 

Ni Wayan Mutriani 

Rosita Ayu Dewanti 

Cindi Yolita Dewi Sinaga 
Ambrosius Trikurniawan Biamnasi 

Livia Pratiwi 

1710521043 

1710521056 

1810521016 

1810521019 

1810521045 
1810521048 

1910521037 

1910521054 

1910521065 

1910521067 

2010521005 
2010521006 

2010521007 

2010521008 

2110521007 

2110521008 
2110521009 

1910521030 

3. Ir. Ida Bagus Wayan Gunam, M.P., 

Ph.D. 

I Wayan Wahyudiantara Aryanika 

Thobie E.B. Kaban 

Theresia Jilena Sinuraya 

Dhimas Aryani Ramadhan 

Andrico Gultom 
Ni Luh Putu Ratna Gita Utami 

Ni Made Ratih Despianti 

I Made Febriana 

Ni Kadek Ratningsih Dewi Parwati 

Komang Pritha Dewi 
Syahrul Qodar 

Zesy Gasella 

Ida Ayu Pridari Tantri 

I Gede Yudha Wiradharma 

Ninda Christyn Pangaribuan 

Agnes Simbolon 
Dame Yanti Sinurat 

Erizka Oktaviana 

Arif Maharesi Mendrofa 

Elisabet Agustina Sihite 

Abdullah Nur Hakami 

1411205017 

1511205012 

1511205026 

1511205035 

1511205048 
1610521038 

1610521052 

1610521055 

1710521002 

1710521006 
1710521012 

1710521016 

1910521064 

2010521020 

2010521021 

2010521022 
2010521023 

2110521014 

2110521015 

2110521016 

1910521025 

4. Dr.Ir. Amna Hartiati, M.P. Anggara Dena Mahayana 
Luh Tissa Meiya Lesa Candigo 

Mufidah Riska Fatahillah 

1710521063 
1810521003 

1810521012 



No Dosen Pembimbing 
 Akademik 

Nama Mahasiswa NIM 

Ni Kadek Vira Purnama Yanthi 

Nyoman Denada Homia Bestari D.  
Paulina Havia 

Dorothy Alma Bertie 

Risky Simarmata 

Muchammad Rizqi Amirrulloh 

Adriyana Manilang 

Putri Agnesia Siringo-Ringo 
Yohana Harliyanti 

Reni Sinaga 

Bunga Aprilianti 

Virginia Agnes 

Ni Putu Somya Anindita Apsari 
Ni Luh Putu Krisna Angga Dewi 

Ruth Wenda Br Sipayung 

Abdur Rahman 

Diana Hilmalia Putri 

1810521017 

1810521053 
1910521001 

1910521005 

1910521024 

1910521032 

1910521058 

2010521036 
2010521037 

2010521038 

2010521039 

2110521010 

2110521011 
2110521012 

2110521013 

1910521023 

1910521031 

5. Prof. Dr. Ir. I Ketut Satriawan, M.T. Arif Febriansyah 

Christian Febry Prasetyo 
I Putu Meidyka Parstya Saputra 

Deria Wahyuni 

Vera Wati Situmeang 

Greace Tesalonika Sianturi 

Gek Nanda Putri Dana Asih 

Muhammad Agung Erlangga 
Hosea Asher Batara 

Yoga Dwi Setyoadi 

Moh.Ferrist Mustaqfiriin Dhiyaulhaq 

Dwy Ristika Sari Agustina 

Cindy Aprilia 

Gede Wahyu Wardana 
Bagus Widi Yusta 

Ida Ayu Kade Sintya Yulianti Dewi 

Athillah Kamil Raf' Ata 

Catherin Feronika Tarigan 

I Kadek Aditya Arimbawa 

1610521007 

1610521045 
1710521017 

1710521071 

1810521013 

1810521038 

1910521015 

1910521028 
1910521029 

1910521050 

1910521060 

2010521009 

2010521010 

2010521011 
2010521012 

2110521017 

2110521018 

2110521019 

1910521072 

6. Dr. Ir. Ni Made Wartini, M.P. Gusti Ayu Gayatri Amasdenia Sukarno 
Ida Ayu Putu Bela Anggraeni 

Luh Putu Ayu Evitasari Cesarini 

Viona Valentine Br Ginting 

Kesia Teodora Br Ginting 

Lintang Mandan Madani 

Made Ayu Dhava Vagisvari Giri Putri 
Sinta Anggraeni 

Tiara Noviyani 

Erina Novandri Elsa 

Sixtania Ijo Magho 

Luh Sri Nara Swari 
Calvin Eliezer Immanuel Sally 

Ni Kadek Dwi Putri Hermayanti 

Mar`Atul Kibtiyah 

Ni Wayan Melly Kartikadewi 

Nurcahaya Tinambunan 

Chazqa Bawazier 
Ni Gusti Ayu Kade Sintya Ari Purnami 

1511205062 
1610521017 

1610521039 

1710521019 

1710521038 

1710521077 

1810521001 
1810521007 

1810521011 

1810521027 

1810521049 

1910521059 
2010521024 

2010521025 

2010521026 

2010521027 

2110521020 

2110521021 
2110521022 

7. Dr. Ir. Lutfi Suhendra Jopi Deri P H Rajagukguk 

A.A. Gede Surya Pradana Putra 

Fachriansyah Ismaimoon 

I Made Sardana 

Luluk Nurmalasari 
I Putu Eka Juliantara 

Tania Suciati 

Riwina Bibina Br Sinulingga 

1710521025 

1710521053 

1710521075 

1810521014 

1810521015 
1810521023 

1810521031 

1810521033 



No Dosen Pembimbing 
 Akademik 

Nama Mahasiswa NIM 

Ni Kadek Mira Ardhaningswari 

Made Rossa Ayu Sutardianie 
I Wayan Mika Pratama 

Putu Dhea Pradnyani 

Berkat Harianja 

Gede Rama Dhaniswara 

Jtirta L.D.Rantetasak 

I Gede Made Satya 
Lalu Beno Setiawan 

Ruth Maida Demona Girsang 

1810521044 

1810521052 
1810521055 

1910521019 

2010521056 

2010521057 

2010521058 

2110521023 
2110521024 

2110521025 

8. Prof. Dr. Ir. Bambang Admadi 

Harsojuwono, M.P. 

Natasya Damariandini 

Aldo Taufan Reviandi 

Pupung Ferdiansyah 

Radja Zulfan Hasibuan 
Shafira Salsabila Putri 

Harbert Hugo 

Markus Adrian Tampubolon 

Theofilus Bezaliel Febrian Saragih 

Thesalonika Racheltauli Putri Silaen 
Daniel Gabyriel Septiano Hutagalung 

Regina Tara Kesuma 

Sampang Riko Fernando Boang Menalu 

Della Syahcarisa Purba 

1610521031 

1710521037 

1810521042 

1810521043 
1810521046 

1910521043 

1910521053 

2010521014 

2010521015 
2010521016 

2110521032 

2110521033 

2110521034 

9. Ir. Anak Agung Putu Agung 

Suryawan Wiranatha, M.Sc., Ph.D. 

I Gusti Ngurah Aditya Gunawan 

Ida Bagus Gede Dika Wedhana 

Jeckson Pardomuan Marpaung 
Cindi Claudia Sinaga 

Asma Wati 

Nurhayati Musmi 

Ni Luh Made Dwi Meliyanti Putri 

Elisabeth Hungaria Lebo Wini 
Alex Ander Sitanggang 

Dani Endrio Sulaeman 

I Gusti Ayu Agung Mirah Gita Pertiwi 

I Nengah Ari Suartama 

I Made Bagus Wisesa Yogiswara 

John Howard Sijabat 
Sari Natalia Batu Bara 

Dion Nisius Dakhi 

Frida M Siahaan 

Achmad Gian Akbar Dzulkarnain 

1610521003 

1710521048 

1710521067 
1810521004 

1810521008 

1810521010 

1810521036 

1810521054 
1910521047 

1910521070 

2010521017 

2010521018 

2010521019 

2110521026 
2110521027 

2110521028 

1910521014 

1910521039 

10. Dr.Ir. Luh Putu Wrasiati, M.P. Adhe Sri Nanda Puspita 

Made Kusuma Wardana 
Dimas Lomo Patandianan 

I Made Andre Cucumandalin 

Elissa Priscilla 

Ida Bagus Wiryasuta Yudiantara 

Riza Febriyani Ni Made 

Ida Ayu Gede Satwika Candra Praba Sari 
Gusti Agung Ayu Kade Saraswati 

I Kadek Dwi Jenana 

Ni Made Leny Mustikasari 

Yandi Andika 

I Gede Arya Sukadana Putra 
Dwi Fitriyanti 

Lajuardi Johannes Situmorang 

Moh Abdul Azis 

Debby Margareth Simanjuntak 

Aisha Shevia Br Ginting 

Ruth Natasya Octaviani Saragih 
I Putu Andi Hendrawan 

Ni Kadek Listera Pratysentani 

Tesalonika Ginting 

1610521053 

1710521030 
1710521040 

1810521009 

1810521028 

1810521037 

1810521039 

1810521051 
1810521056 

1910521010 

1910521013 

1910521016 

1910521068 
1910521074 

2010521028 

2010521029 

2010521030 

2010521031 

2010521032 
2010521033 

2010521034 

2010521035 



No Dosen Pembimbing 
 Akademik 

Nama Mahasiswa NIM 

Ni Putu Ardya Risma Dewi 

Mariano Sanjaya Batul 
Ni Kadek Evarini 

Ni Luh Ayu Ciptasari Dewi 

Nugraha Holi 

Kezia Evangelista Zebua 

Andi Triputra Dakhi 

Diva Kemala Dirhan 
Sevenly Trianisa Purba 

Hasina Tazkiyya Fitriani 

Rauhillah Ummu Faizah 

Rizma Ayu Apriliana 

Yulia Ambarwati 
Siti Ma'rifah 

Heni Lestari 

Shinta Amanatul Khoiriyah 

Meilina Hidayati 

Maulina Deswanda Putri 

Ratu Tiara Azzahranur 
Nur Amalia Karsydi 

Eka Nanda Zaharani 

2010521067 

2010521071 
2010521072 

2110521001 

2110521002 

2110521003 

2110521029 

2110521030 
2110521031 

2110521066 

2110521067 

2110521068 

2110521069 
2110521070 

2110521071 

2110521072 

2110521073 

2110521074 

2110521075 
2110521076 

2110521077 

11. Dr. I Wayan Arnata, S.TP., M.Si. Komang Giri Govardhana Sutha 

Galuh Wisnu Wirayuda 

Ni Putu Mega Triasswari 

I Made Mateo Nautillus 
I Gusti Agung Ayu Utami Andari 

Manika Santhi 

M.Giyovani 

Balia Dwiki Yusuf Fachriza 

Claudia Yolanda Br Sinuhaji 

Early Dea Kartika Fiano 
Muhammad Dega Rafiif 

Marchela Milenia Rindany 

Anak Agung Sagung Istri Mirah Aryeswari 

Yunantara 

Adella Neuville Hefly Poluan 
I Made Mertayasa 

Ilhan Maulana Aimar 

Gde Agung Ramanda Pinangguh 

Ni Kadek Ayu Savitri Giri 

Ira Sylvia Purba 

Ridho Al-Falah Manurung 
Rahiqi Machtum 

Tirza Boru Pardede 

Faradita Indratwari 

Kadek Septia Andia Risty 

Kadek Bagus Putra Jaya 
Davina Patricia Saragih 

1810521018 

1810521024 

1810521029 

1810521032 
1810521041 

1810521047 

1910521017 

1910521027 

1910521038 

1910521041 
1910521042 

1910521056 

2010521040 

2010521041 

2010521042 
2010521043 

2010521044 

2010521045 

2010521046 

2010521047 

2010521048 
2010521049 

2110521043 

2110521044 

2110521045 

2110521046 

12. I Wayan Gede Sedana Yoga, S.TP., 

M.Agb. 

I Gusti Ketut Sri Diah Indrayani 

Komang Eka Dana Suputra 

Finandya Gressika Yolanda 

Vudia Miranda 

Ida Ayu Putu Pradnyani Dewi 

Ni Nyoman Dian Luswiantini 
I Made Ananda Merta Shaskara 

Jhon Fredric Gidion Ginting 

Leffrand Giovedi Situngkir 

Roulina Tiolyn Rohana Sitorus 

Lusiana Nur Qiola 
Grace Vinda Arella Sumampouw M. 

Mahaga Hekel Ginta Sembiring 

1810521020 

1810521021 

1810521025 

1810521034 

1810521058 

1910521006 
2010521050 

2010521052 

2010521068 

2110521047 

2110521048 
2110521049 

2110521050 

13. Ni Putu Suwariani, S.TP.,M.Biotech Yosefina P. G. Simanjuntak 

Ricky Martin Sitompul 

2010521063 

2010521064 



No Dosen Pembimbing 
 Akademik 

Nama Mahasiswa NIM 

Puspa Putri Fariza 

Dewa Ayu Putri Pramesti 
Roulina Manik 

Muhammad Andika Marchio Azis 

I Gede Maha Adijaya Suputra 

2010521065 

2010521066 
2110521051 

2110521052 

2110521053 

14. I Made Mahaputra 

Wijaya,S.T.,M.Eng.,Ph.D 

Jamas Prameshwari 

Intan Tiar Malau 

Desi Lusiani Pasaribu 
Ida Ayu Somya Iswari Pranidhani 

Sekar Jasmine Perangai Ayu 

Desi Nurul Istiqomah Izzabillah 

Indah S Naibaho 

I Gusti Ayu Cintya Rahayu 

Ryan Marcelino Wemfred Siahaan 
Kaprianto Jelau 

I Made Benito Markus Lucky Dewantoro 

Cahyo Ramadhani 

Daniel Frederick 

Herdi Saragih 

1610521002 

1610521006 

1710521046 
1710521055 

1710521070 

1810521040 

1910521021 

2010521060 

2010521062 
2010521070 

2110521054 

2110521055 

2110521056 

2110521057 

15. Cokorda Anom Bayu Sadyasmara, 
S.TP., M.Sc. 

Adi Boy Hotmauli Munthe 
I Made Ari Kharismananda Jagatkirana 

Jumsyarif 

Jocelyn Natania Zendrato 

Yakobus Jonathan Kristiyanta 

Lidia Evifani Br Sitepu 

I Putu Purna Wardana 
Mia Ardita 

Yosafat Anesta Tarigan Tambak 

Ni Kadek Arik Wulandari 

Nathanael Michael Haratua Purba 

Sofia Charlotie Viani 
Mohammad Bintang Wirayudha 

I Nyoman Andri Hari Permana 

Stepy Purnamasari 

I Made Pandu Wisnu Nusantara 

1610521033 
1810521002 

1810521057 

1910521044 

1910521046 

1910521051 

1910521071 
2010521053 

2010521054 

2010521055 

2010521061 

2010521069 
2110521062 

2110521063 

2110521064 

2110521065 

16. Dr. A.A. Made Dewi Anggreni, S.TP., 

M.Si. 

Ahmad Ardiansyah 

Ni Kadek Cahya Sugiani 

Tiara Ayu Khairunnisa 
Anastasya Siwi Dewanti 

Aditya Ivan Wahyudiyono 

Gusti Ayu Made Meriana 

R. Reyhan Raditya Utama 

Putu Trisna Swandewi 
Tunggul Halomoan Sinaga 

1910521002 

1910521009 

1910521033 
1910521057 

1910521061 

2110521035 

2110521036 

2110521037 
2110521038 

17. Dr. I Gusti Ayu Lani Triani, S.Tp., 

M.Si. 

Ade Puspaningrum 

Gilbert Yerusalem 

Gusti Ayu Kompyang Astri Jati Kusuma  

Ni Komang Pitryani Diah Marsistha 

I Gusti Agung Istri Anastasya 

Syalbina Tiara Pramestya Putri 
Ida Ayu Agung Resita Krisna D. 

Putu Teddy Bagas Wijaya 

Akhmad Ikhsan Maulana 

1910521040 

1910521055 

1910521063 

1910521069 

1910521073 

2110521039 
2110521040 

2110521041 

2110521042 

18. Dr. Dewa Ayu Anom Yuarini, S.Tp., 

M.Agb 

Oktavia Dwi Anggrahini 

Muhammad Ilham Safari 

Maria Cory Ignashia 
Dea Chelseanna 

Angelia Noventa Cahyani 

Westly Jeferson Laurensius Yesnath 

Nyoman Arbiani Lidwina 

I NYOMAN PASEK BAGUS MAHAGANGGA 

Ni Made Yuli Widra Yanti 

1910521022 

1910521034 

1910521062 
1910521066 

2110521058 

2110521059 

2110521060 

2110521061 

1910521018 
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